

## MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 76580300

---

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 474,41 RON - 474,41 RON

---

Descriere: PACHET NR 3 DULIE BACHELITA + CERAMICA E27 BUC 2 5,88 11,76 RULETA 3 FRAME 3\*16 MM BUC 1 8,4 8,4 STARTER S2 4-22 BUC 10 2,52 25,2 SPRAY VOPSEA PORCELAN ENAMEL ALB 400 ML BUC 1 20,17 20,17 PLAFONIERA ROTUNDA LED 24W BUC 1 63,03 63,03 ANTIGEL CON KSG 12 LYN ROSU 1 L BUC 3 13,45 40,35 MOMEALA PT SOBOLANI PROTECT 150GR BUC 1 8,4 8,4 GRSU OTRAVIT VEBITOX 150 GR BUC 1 4,2 4,2 SOLUTIE PARBRIZ IARNA 5 L BUC 1 21,01 21,01 SPRAY FLORESCENT ROSU ORANJ 400 ML BUC 1 28,57 28,57 SARMA 3 KG 2 6,3 12,6 Disc 230\*1,9 BUC 2 10,08 20,16 EAC KPE 25\*1/2 FI BUC 1 4,2 4,2 SURUB TABLA M 4,8\*35 RAL 3011 CUT 0,08 58,82 4,7056 COLIERE PLASTIC 35\*300 BUC 2 15,13 30,26 COLIERE PVC NEGRE 4\*8 \*300 MM BUC 2 23,53 47,06 COLIERE NEGRE 4,8\*200M BUC 1 18,49 18,49 MANUSI PILELE BUC 9 11,76 105,84 TOTAL 474,41

---